

**RFT Print ApS**

Stengårdsvej 21  
Lunderød  
4340 Tølløse  
CVR-nr. 41 46 49 68

**Årsrapport 2024/25**

(5. regnskabsår)

This document has esignatur Agreement-ID: 62ab57N614523380664832

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 3/10 2025

---

Dirigent  
Michael Friis

## Indholdsfortegnelse

---

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

---

Selskabet	RFT Print ApS Stengårdsvej 21 Lunderød 4340 Tølløse
	Telefon: 59 19 46 87 E-mail: <a href="mailto:rft@rft.dk">rft@rft.dk</a>
	CVR-nr.: 41 46 49 68 Stiftet: 26. juni 2020 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
Direktion	Michael Friis Winie Hillemann-Jensen
Ikke generalforsamlings- valgt revisor	Gronemann's Registreret revisionsanpartsselskab Torvet 4A, 1. sal 3400 Hillerød CVR-nr.: 32 56 36 27

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive reklame- og trykkerivirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på t.kr. 19, som ledelsen finder utilfredsstillende. Ledelsen forventer, at selskabets kapitalforhold bliver retableret ved egen indtjening.

Ejerkredsen bag selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavender t.kr. 111.

Med henvisning til ovenstående er det ledelsens opfattelse, at selskabet er at betragte som going concern og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse**  
for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	849.783	789
1 Personaleomkostninger	-830.383	-891
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.619	-30
DRIFTSRESULTAT	-10.219	-132
2 Finansielle indtægter	488	0
3 Finansielle omkostninger	-13.451	-13
RESULTAT FØR SKAT	-23.182	-145
4 Skat af årets resultat	4.210	29
ÅRETS RESULTAT	-18.972	-116
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-18.972	-116
DISPONERET I ALT	-18.972	-116

This document has esignatur Agreement-ID: 62ab57N614523380664832

**Balance**  
pr. 30. juni 2025

	<b>AKTIVER</b>	
Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Goodwill	0	5
Immaterielle anlægsaktiver	0	5
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.856	74
Materielle anlægsaktiver	49.856	79
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>49.856</b>	<b>79</b>
Råvarer og hjælpematerialer	114.139	130
Varebeholdninger	114.139	130
Tilgodehavender fra salg	188.303	228
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	10.117	20
Tilgodehavende selskabsskat	23.782	15
Periodeafgrænsningsposter	27.067	12
Udskudt skatteaktiv	8.434	13
Tilgodehavender	257.703	288
Likvide beholdninger	83.622	6
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>455.464</b>	<b>424</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>505.320</b>	<b>503</b>

This document has esignatur Agreement-ID: 62ab57N614523380664832

**Balance**  
pr. 30. juni 2025

	<b>PASSIVER</b>	
Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Selskabskapital	40.500	41
Overført resultat	-32.310	-13
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	8.190	28
<b>EGENKAPITAL</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.046	76
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.228	155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	111.049	79
Selskabsskat	0	11
Anden gæld	189.807	154
	497.130	475
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	497.130	475
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>PASSIVER</b>	505.320	503
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

This document has esignatur Agreement-ID: 62ab57N614523380664832

## Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	t.kr.
<hr/>		
1 Personaleomkostninger		
Gager	814.891	872
Sociale omkostninger	15.492	19
	830.383	891
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret	3	3
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	381	0
Andre finansielle indtægter	107	0
	488	0
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	6.761	9
Andre finansielle omkostninger	6.690	4
	13.451	13
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-8.426	-15
Regulering af udskudt skat	4.216	-14
	-4.210	-29

This document has esignatur Agreement-ID: 62ab57N614523380664832

## Noter

---

2025  
kr.

---

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 0 pr. 30. juni 2025.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

#### Winie Hillemann-Jensen

Navn returneret af MitID: Winie Hillemann-Jensen  
Direktør  
ID: 4b1ead85-5800-4796-8036-edb68342bfbd  
IP-adresse: 87.49.42.236:61320:61320  
Dato for underskrift: 03-10-2025 13:46:46 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitID



#### Michael Friis

Navn returneret af MitID: Michael Friis  
Direktør og Dirigent  
ID: 7d33286a-1a53-447c-ad8c-235eece97875  
IP-adresse: 87.49.42.236:46486:46486  
Dato for underskrift: 03-10-2025 13:44:11 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitID



#### Ken Gronemann

Navn returneret af MitID: Ken Trolle Gronemann  
Revisor  
ID: afa2a157-1992-401c-8c6a-b95276c7eeea  
IP-adresse: 83.89.250.62:61664:61664  
Dato for underskrift: 03-10-2025 14:50:40 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 62ab57N614523380664832

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).